[image: C:\Users\renqian1\Documents\产品\磐云\字样.png]
	磐云用户调研表 V1.4

	请认真填写下表信息，避免影响接入后网站的访问速度和访问体验
（如需帮助，请联系客服）

	[bookmark: OLE_LINK3]*客户信息

	公司全称

	请正确填写，避免信息录入不正确

	管理员姓名

	管理员手机

	请务必正确填写手机、邮箱。手机号码将用于接收登录验证码以及授权敏感操作。邮箱将用于修改与找回密码、接收简报、告警信息、通知等信息。

	管理员邮箱

	[bookmark: OLE_LINK9]*基本信息

	是否有DNS修改权限

	若无权限更改DNS，则不能正常接入防护系统。

	工信部ICP备案信息

	按照工信部规定，未备案域名无法接入防护。

	协议
	完整域名
	公网源IP
	端口
	机房归属地
	所属行业
	详细到子域名，请一一对应列出其真实出口IP和所属运营商，若有子域和IP交叉对应关系也请一一列出。如有HTTPS，请打包提供SSL证书及其以及密钥文件，也可通过磐云管理系统上传证书。
行业分类：01机构组织；02农林牧渔；03医药卫生；04冶金矿业；05石油化工；06建筑建材；07交通运输；08信息产业
09金融；10教育；11公共服务；99其他 （如果您的行业分类在以上选项，请直接填写序号，如果是其他，请具体写明是什么行业）

	HTTP

	HTTPS

	*业务信息

	是否使用云端代理业务

	云端代理业务：类似蓝汛、网宿、加速乐等云端代理性质的业务。服务器安全软件：安全狗、云锁等安全软件。硬件层面防火墙/WAF或其他安全设备。

	服务器是否有安全软件

	是否有本地防火墙/WAF

	是否涉及API业务

	API端口，调用API接口业务，例如手机客户端。

	出口带宽

	用于评估用户源站性能。

	是否含登陆Session机制

	由于回源IP会有一定几率变化，可能会导致Session失效，影响网站登陆。

	注意事项

	· 仅限于网站类WEB业务，不接受纯下载、纯视频等纯流量型网站
· 磐云产品不能与蓝汛、网宿、加速乐等云端代理性质的业务共用
· 磐云产品与阿里云类自带主机防护的云服务共用时，需要全局加白节点IP段

image1.png
L

H)

;)
iE

I P

b

Bl

i